[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　大熊町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大熊町創業・本社機能移転促進補助金　実績報告書兼交付申請書

　令和〇年〇月〇日付にて承認を受けた補助事業計画において、大熊町創業・本社機能移転促進補助金の交付を受けたいので、大熊町創業・本社機能移転促進補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

1． 承認通知番号　　（文書番号）

2． 補助申請金額　　　　　　　　　　　円

3． 振込先銀行口座
	金融機関名

	銀行コード

	支店名

	支店コード

	口座区分
	普通・当座

	口座番号

	口座名義
（カタカナ表記）

（添付書類）
・補助対象経費の支払いをした領収書等、支払いの事実が確認できる書類
・通帳の写し等、登録する銀行口座が確認できる書類
・登記事項証明書（町内に本店を有していることが確認でき、発行から３か月以内のものに限る。）
・様式第２号補助事業計画承認通知書にて承認された計画に記載の町内従事者数を証明する書類として、本社機能を有する事業所にて業務に従事する町内従事者（代表個人を含む）の全ての住民票の写し（発行から3か月以内のものに限る。）
[bookmark: _Hlk128731411]